
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 Terni, 19/01/2019 
 

Agli Atti 
Al sito I.C. “G. MARCONI” 
 
 

 
OGGETTO :  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

Avviso selezione esperto Cinema  per modulo “Giro giro corto”  (collaborazione plurima – 

personale esterno). PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa 
espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 
nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
SOTTOAZIONE 10.2.2A FSEPON-UM-2017-43 “Progetto: PONiamo che migliorare insieme 
si può!” 

 
AVVISO AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 

CODICE PROGETTO FSEPON-UM-2017-43 

CUP J45B17000310007 

 

 
VISTO  l’Avviso di selezione personale esperto cinema per modulo “Giro giro corto” 

(collaborazione plurima – personale esterno ) Prot. n.6629  del 30/10/2018; 
VISTO   l’Elenco delle candidature pervenute prot.n395 del 17/01/2019; 

VISTO  il verbale Prot.n. 426 del 18/01/219 della commissione, appositamente costituita (prot. 

n°368 del 1701/2019), giudicatrice delle istanze pervenute per la partecipazione all’ 
Avviso prot. n. 6629 del 30/10/2018; 

 

 

D E C R E T A 
 
 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in 
premessa: 

 
 
- Avviso pubblico di selezione del personale esperto cinema  (collaborazione plurima – personale 

esterno) Prot. n.6629  del 30/10/2018 
 
 

T
R

IC
80400T

 - R
egistro protocollo - 0000428 - 18/01/2019 - C

24c - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA



ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

2 

 

 

 

 Cognome e nome punti 

1 ALESSANDRO PAMBIANCO 58 

2 PIERLUCA NERI 43 

3 EDOARDO ROHL 28 
 
 
Della presente graduatoria si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e 
sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.edu.it/.  
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine ed 
esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vilma Toni 

T
R

IC
80400T

 - R
egistro protocollo - 0000428 - 18/01/2019 - C

24c - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA

http://www.icmarconiterni.edu.it/

		2019-01-18T14:34:52+0100
	TONI VILMA




